

Příloha č. 1 - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 6440-0517-2018-04 - Budova č. 6 - stavební oprava

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: JETCON spol. s r.o.

Zpracoval:

Místo: Na Bělidle 275 , 430 01 Chomutov

Datum: 15.5.2018

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HSV

Práce a dodávky HSV

3

Svislé a kompletní konstrukce

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------------|--|
| 1 | R | 342241162 | Příčky z cihel plyných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC tl 140 mm | m2 | 3,500 | | |
| | | | "Dozdívka parapetu u okna - 1 ks" 2,0*0,5 | | | 1,000 | |
| | | | "Dozdívky u ocelových zárubní - 2ks" 2*0,25*5,0 | | | 2,500 | |
| | | | Součet | | | 3,500 | |

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

| | | | | | | | |
|----|-----|---------------|---|-----|---------|----------------|--|
| 2 | R | 611325422 | Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30% | m2 | 122,244 | | |
| | | | (69,37+32,5)*1,2 | | | 122,244 | |
| | | | Součet | | | 122,244 | |
| 3 | R | 612325302 | Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží | m2 | 18,465 | | |
| | | | "Vnitřní špalety oken" 50,51*0,3 | | | 15,153 | |
| | | | "Vnitřní špalety dveří" 11,04*0,3 | | | 3,312 | |
| | | | Součet | | | 18,465 | |
| 4 | R | 612325422 | Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30% | m2 | 360,792 | | |
| | | | "Odpočet obkladů" -33,0 | | | -33,000 | |
| | | | (84,2+33,0)*3,36 | | | 393,792 | |
| | | | Součet | | | 360,792 | |
| 5 | R | 622212061R001 | Dodávka a montáž kontaktního zateplení ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 80 mm | m | 50,510 | | |
| | | | "Úprava špalet oken" 50,51 | | | 50,510 | |
| | | | Součet | | | 50,510 | |
| 6 | R | 622332121 | Škrábaná omítka (břizolitová) vnějších stěn nanášená ručně na neomítnutý podklad | m2 | 21,465 | | |
| | | | "Oprava špalet u oken" 50,51*0,3 | | | 15,153 | |
| | | | "Oprava špalet u vstupních dveří" 11,04*0,3 | | | 3,312 | |
| | | | "Parapet u okna" 2,0*0,5 | | | 1,000 | |
| | | | "Oprava po demontáži mříž" 2,0 | | | 2,000 | |
| | | | Součet | | | 21,465 | |
| 7 | R | 642942111 | Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC | kus | 9,000 | | |
| | | | 9 | | | 9,000 | |
| | | | Součet | | | 9,000 | |
| 8 | 553 | 55331212 | zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 145 700 L/P | kus | 2,000 | | |
| | | | 2 | | | 2,000 | |
| | | | Součet | | | 2,000 | |
| 9 | 553 | 55331213 | zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 145 800 L/P | kus | 4,000 | | |
| | | | 4 | | | 4,000 | |
| | | | Součet | | | 4,000 | |
| 10 | 553 | 55331215 | zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 145 900 L/P | kus | 3,000 | | |
| | | | 3 | | | 3,000 | |
| | | | Součet | | | 3,000 | |

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Příloha č. 1 - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 6440-0517-2018-04 - Budova č. 6 - stavební oprava

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: JETCON spol. s r.o.

Místo: Na Bělidle 275 , 430 01 Chomutov

Zpracoval:

Datum: 15.5.2018

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 11 | R | 968062376 | Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2 a včetně žaluzií | m2 | 26,305 | | |
| | | | 1,65*1,9*7 | | | 21,945 | |
| | | | 0,53*1,0*2 | | | 1,060 | |
| | | | 1,65*1,0*2 | | | 3,300 | |
| | | | Součet | | | 26,305 | |
| 12 | R | 968062455 | Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 | m2 | 22,350 | | |
| | | | "Vstupní dveře - 2 ks" 1,0*1,97 + 1,0*2,65 | | | 4,620 | |
| | | | "Vnitřní dveře - 9 ks" 1,0*1,97*9 | | | 17,730 | |
| | | | Součet | | | 22,350 | |
| | | 997 | Přesun sutě | | | | |
| 13 | R | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně | t | 6,678 | | |
| 14 | R | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 66,780 | | |
| | | | 6,678*10 | | | 66,780 | |
| | | | Součet | | | 66,780 | |
| 15 | R | 997013511 | Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením | t | 6,678 | | |
| 16 | R | 997013804 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 170 202 | t | 0,894 | | |
| | | | "Okna" 0,894 | | | 0,894 | |
| | | | Součet | | | 0,894 | |
| 17 | R | 997013807 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 170 103 | t | 3,060 | | |
| | | | "Obklady" 0,898 | | | 0,898 | |
| | | | "Dlažba" 2,162 | | | 2,162 | |
| | | | Součet | | | 3,060 | |
| 18 | R | 997013831 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904 | t | 2,699 | | |
| | | | "Malby - broušení" 0,074 | | | 0,074 | |
| | | | "Mříže" 0,135 | | | 0,135 | |
| | | | "Parapety" 0,037 | | | 0,037 | |
| | | | "Dveře" 0,264 | | | 0,264 | |
| | | | "Kuchyňská linka" 0,131 | | | 0,131 | |
| | | | "Zárubně" 1,967 | | | 1,967 | |
| | | | "Lino" 0,091 | | | 0,091 | |
| | | | Součet | | | 2,699 | |
| | | 998 | Přesun hmot | | | | |
| 19 | R | 998011001 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m | t | 11,165 | | |
| | | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | |
| | | 711 | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | | | | |
| 20 | R | 711193121 | Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší minerální | m2 | 7,850 | | |
| | | | "2" 1,25 | | | 1,250 | |
| | | | "3" 6,6 | | | 6,600 | |
| | | | Součet | | | 7,850 | |
| 21 | R | 711193131 | Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší minerální | m2 | 33,000 | | |

Příloha č. 1 - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 6440-0517-2018-04 - Budova č. 6 - stavební oprava

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: JETCON spol. s r.o.

Zpracoval:

Místo: Na Bělidle 275 , 430 01 Chomutov

Datum: 15.5.2018

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|---|-----|---------------|---|--------|-----------------|-----------------|-------------|
| | | | 33,0 | | | | 33,000 |
| | | | Součet | | | | 33,000 |
| 22 | R | 998711201 | Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m | % | 160,542 | | |
| 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace | | | | | | | |
| 23 | R | 721171914R001 | Oprava potrubí z PP DN 75 | m | 10,000 | | |
| | | | 10,0 | | | | 10,000 |
| | | | Součet | | | | 10,000 |
| 24 | R | 721171916R002 | Oprava potrubí z PP DN 125 | m | 5,000 | | |
| | | | 5,0 | | | | 5,000 |
| | | | Součet | | | | 5,000 |
| 25 | R | 721171918R003 | Oprava potrubí z PVC DN 200 | m | 5,000 | | |
| | | | 5,0 | | | | 5,000 |
| | | | Součet | | | | 5,000 |
| 26 | R | 721300922 | Pročištění svodů ležatých do DN 300 | m | 10,000 | | |
| | | | 10,0 | | | | 10,000 |
| | | | Součet | | | | 10,000 |
| 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod | | | | | | | |
| 27 | R | 722131936R001 | Potrubí pozinkované závitové DN 50 | m | 10,000 | | |
| | | | "Oprava přívodního potrubí ze šachty" 10,0 | | | | 10,000 |
| | | | Součet | | | | 10,000 |
| 28 | R | 722171933R002 | Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 25 mm | m | 45,000 | | |
| | | | "Oprava vnitřních rozvodů vody" 45,0 | | | | 45,000 |
| | | | Součet | | | | 45,000 |
| 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty | | | | | | | |
| 29 | R | 725112171 | Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný - výměna | soubor | 1,000 | | |
| | | | 1 | | | | 1,000 |
| | | | Součet | | | | 1,000 |
| 30 | R | 725211642 | Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé s odkládacími plochami 750 mm vč. baterie - výměna | soubor | 1,000 | | |
| | | | 1 | | | | 1,000 |
| | | | Součet | | | | 1,000 |
| 31 | R | 725241213 | Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 900x900 mm - výměna | soubor | 1,000 | | |
| | | | 1 | | | | 1,000 |
| | | | Součet | | | | 1,000 |
| 32 | R | 725245122R001 | Zástěna sprchová dvoukřídlá do výšky 2000 mm a šířky 900 mm - výměna | soubor | 1,000 | | |
| | | | "Pro sprchový kout, vč. baterie a sprchy"1 | | | | 1,000 |
| | | | Součet | | | | 1,000 |
| 33 | R | 725331111 | Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm vč. baterie - výměna | soubor | 1,000 | | |
| | | | 1 | | | | 1,000 |
| | | | Součet | | | | 1,000 |
| 34 | R | 725532114 | Elektrický ohřívač zásobníkový akumulární závěsný svislý 80 l / 3 kW | soubor | 1,000 | | |
| | | | "Demontáž ohřívače vody, nový bojler, vč. zapojení" 1 | | | | 1,000 |
| | | | Součet | | | | 1,000 |

Příloha č. 1 - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 6440-0517-2018-04 - Budova č. 6 - stavební oprava

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: JETCON spol. s r.o.

Místo: Na Bělidle 275 , 430 01 Chomutov

Zpracoval:

Datum: 15.5.2018

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|--|-----|---------------|---|-----|-----------------|-----------------|-------------|
| 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa | | | | | | | |
| 35 | R | 735151821R001 | Demontáž a zpětná montáž otopných těles, oprava | kpl | 1,000 | | |
| | | | 1 | | | | 1,000 |
| | | | Součet | | | | 1,000 |
| 741 Elektroinstalace - silnoproud | | | | | | | |
| 36 | R | 741110001R001 | Oprava rozvodů elektro kompletní | kpl | 1,000 | | |
| | | | "demontáž stávajících rozvodů a následná montáž nových rozvodů" 1 | | | | 1,000 |
| | | | Součet | | | | 1,000 |
| 37 | R | 741210201R002 | Oprava rozváděče skříňového nebo panelového kompletní | kus | 1,000 | | |
| | | | "demontáž jističů, dodávka a osazení nových jističů včetně zapojení" 1 | | | | 1,000 |
| | | | Součet | | | | 1,000 |
| 38 | R | 741310001R003 | Demontáž, dodávka a montáž vypínač nástěnný prostředí normální - prostá výměna | kus | 30,000 | | |
| | | | 30 | | | | 30,000 |
| | | | Součet | | | | 30,000 |
| 39 | R | 741313001R004 | Demontáž, dodávka a montáž zásuvka se zapojením vodičů - prostá výměna | kus | 25,000 | | |
| | | | 25 | | | | 25,000 |
| | | | Součet | | | | 25,000 |
| 40 | R | 74131002R005 | Demontáž, dodávka a montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem - prostá výměna | kus | 20,000 | | |
| | | | 20 | | | | 20,000 |
| | | | Součet | | | | 20,000 |
| 41 | R | 741810002 | Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč | kus | 1,000 | | |
| | | | "Revize elektro po provedení opravy elektroinstalace" 1 | | | | 1,000 |
| | | | Součet | | | | 1,000 |
| 763 Konstrukce suché výstavby | | | | | | | |
| 42 | R | 763111437 | SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 55 DB | m2 | 6,720 | | |
| | | | "Koupelna/chodba" 2,0*3,36 | | | | 6,720 |
| | | | Součet | | | | 6,720 |
| 43 | R | 998763401 | Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m | % | 83,328 | | |
| 764 Konstrukce klempířské | | | | | | | |
| 44 | R | 764002851 | Demontáž oplechování parapetů do suti | m | 22,000 | | |
| | | | 22,0 | | | | 22,000 |
| | | | Součet | | | | 22,000 |
| 45 | R | 764216644 | Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm | m | 22,000 | | |
| | | | 8*2,0 | | | | 16,000 |
| | | | 2*1,0 | | | | 2,000 |
| | | | 2*2,0 | | | | 4,000 |
| | | | Součet | | | | 22,000 |
| 46 | R | 998764201 | Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m | % | 122,496 | | |

Příloha č. 1 - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 6440-0517-2018-04 - Budova č. 6 - stavební oprava

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: JETCON spol. s r.o.

Zpracoval:

Místo: Na Bělidle 275 , 430 01 Chomutov

Datum: 15.5.2018

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----------------------------------|-----|---------------|--|-----|-----------------|-----------------|-------------|
| 766 Konstrukce truhlářské | | | | | | | |
| 47 | R | 766622131R001 | Dodávka a montáž plastových oken U=1,2, izolační dvojsklo plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva | m2 | 4,360 | | |
| | | | "vč. vnitřních žaluzií" | | | | |
| | | | 0,53*1,0*2 | | | 1,060 | |
| | | | 1,65*1,0*2 | | | 3,300 | |
| | | | Součet | | | 4,360 | |
| 48 | R | 766622132R002 | Dodávka a montáž plastových oken U=1,2, izolační dvojsklo plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva | m2 | 21,945 | | |
| | | | "vč. vnitřních žaluzií" | | | | |
| | | | 1,65*1,9*7 | | | 21,945 | |
| | | | Součet | | | 21,945 | |
| 49 | R | 766622861 | Vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2 | kus | 2,000 | | |
| | | | 2 | | | 2,000 | |
| | | | Součet | | | 2,000 | |
| 50 | R | 766622862 | Vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5 m2 | kus | 18,000 | | |
| | | | 9*2 | | | 18,000 | |
| | | | Součet | | | 18,000 | |
| 51 | R | 766641131R003 | Dodávka a montáž vstupních dveří plastových zdvojených 1křídlových bez nadsvětlíku včetně rámu do zdiva | kus | 1,000 | | |
| | | | "900/1970 mm" 1 | | | 1,000 | |
| | | | Součet | | | 1,000 | |
| 52 | R | 766641132R004 | Dodávka a montáž vstupních dveří plastových zdvojených 1křídlových s nadsvětlíkem včetně rámu do zdiva | kus | 1,000 | | |
| | | | "900/2650 mm" 1 | | | 1,000 | |
| | | | Součet | | | 1,000 | |
| 53 | R | 766660002 | Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně | kus | 9,000 | | |
| | | | 9 | | | 9,000 | |
| | | | Součet | | | 9,000 | |
| 54 | 611 | 61160222 | dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 90x197 | kus | 3,000 | | |
| | | | 3 | | | 3,000 | |
| | | | Součet | | | 3,000 | |
| 55 | 611 | 61160192 | dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 80x197 cm | kus | 4,000 | | |
| | | | 4 | | | 4,000 | |
| | | | Součet | | | 4,000 | |
| 56 | 611 | 61160162 | dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 70x197 cm | kus | 2,000 | | |
| | | | 2 | | | 2,000 | |
| | | | Součet | | | 2,000 | |
| 57 | R | 766691914 | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 | kus | 11,000 | | |
| | | | "Vstupní dveře" 2 | | | 2,000 | |
| | | | "Vnitřní dveře" 9 | | | 9,000 | |
| | | | Součet | | | 11,000 | |
| 58 | R | 766694113 | Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m | kus | 11,000 | | |

Příloha č. 1 - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 6440-0517-2018-04 - Budova č. 6 - stavební oprava

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: JETCON spol. s r.o.

Zpracoval:

Místo: Na Bělidle 275 , 430 01 Chomutov

Datum: 15.5.2018

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----------------------------------|-----|---------------|---|-----|-----------------|-----------------|-------------|
| | | | 7 + 2 + 2 | | 11,000 | | |
| | | | Součet | | 11,000 | | |
| 59 | 607 | 60794103 | deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,3 x 1 m | m | 19,500 | | |
| | | | 7*2,0 | | 14,000 | | |
| | | | 2*0,75 | | 1,500 | | |
| | | | 2*2,0 | | 4,000 | | |
| | | | Součet | | 19,500 | | |
| 60 | R | 766811116R005 | Dodávka a montáž kuchyňské linky vč. skříněk spodních na nožičky, pracovní desky, dřezu a baterie, délky do 1500 mm | m | 1,500 | | |
| | | | 1,5 | | 1,500 | | |
| | | | Součet | | 1,500 | | |
| 61 | R | 766812820 | Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,5 m | kus | 1,000 | | |
| | | | 1 | | 1,000 | | |
| | | | Součet | | 1,000 | | |
| 62 | R | 998766201 | Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m | % | 1 703,860 | | |
| 767 Konstrukce zámečnické | | | | | | | |
| 63 | R | 767661811 | Demontáž mříží pevných nebo otevíravých | m2 | 6,765 | | |
| | | | 1,65*2,1 | | 3,465 | | |
| | | | 1,65*1,0*2 | | 3,300 | | |
| | | | Součet | | 6,765 | | |
| 64 | R | 998767201 | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m | % | 8,930 | | |
| 771 Podlahy z dlaždic | | | | | | | |
| 65 | R | 771473810 | Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných | m | 84,200 | | |
| | | | "1" 2*(1,8+2,0) | | 7,600 | | |
| | | | "2" 2*(1,25+1,0) | | 4,500 | | |
| | | | "2A - chodba k žebříku na půdu" 2*(1,25+1,0) | | 4,500 | | |
| | | | "3" 2*(3,3+2,0) | | 10,600 | | |
| | | | "4" 2*(4,55+6,65) | | 22,400 | | |
| | | | "7" 2*(3,8+3,2) | | 14,000 | | |
| | | | "8" 2*(3,3+2,45) | | 11,500 | | |
| | | | "9" 2*(3,3+1,25) | | 9,100 | | |
| | | | Součet | | 84,200 | | |
| 66 | R | 771474112 | Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm | m | 84,200 | | |
| | | | 84,2 | | 84,200 | | |
| | | | Součet | | 84,200 | | |
| 67 | 597 | 59761009 | sokl - podlahy (barevný) 30 x 8 x 0,8 cm l. j. | kus | 92,620 | | |
| 68 | R | 771573810 | Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených | m2 | 69,370 | | |
| | | | "1" 3,6 | | 3,600 | | |
| | | | "2" 1,25 | | 1,250 | | |
| | | | "2A" 1,25 | | 1,250 | | |
| | | | "3" 6,6 | | 6,600 | | |
| | | | "4" 30,26 | | 30,260 | | |
| | | | "7" 12,16 | | 12,160 | | |
| | | | "8" 8,75 | | 8,750 | | |
| | | | "9" 5,5 | | 5,500 | | |

Příloha č. 1 - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 6440-0517-2018-04 - Budova č. 6 - stavební oprava

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: JETCON spol. s r.o.

Zpracoval:

Místo: Na Bělidle 275 , 430 01 Chomutov

Datum: 15.5.2018

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|---------------|-----|--------------------------|--|----|-----------------|-----------------|---------------|
| <i>Součet</i> | | | | | | | 69,370 |
| 69 | R | 771574113 | Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 | m2 | 69,370 | | |
| | | | | | | | 69,37 |
| <i>Součet</i> | | | | | | | 69,370 |
| 70 | 597 | 59761408 | <i>dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné barevná přes 9 do 12 ks/m2 - 300 x 300 x 8 mm</i> | m2 | 76,307 | | |
| 71 | R | 771579191 | Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 | m2 | 6,100 | | |
| | | | | | | | 3,6+1,25+1,25 |
| <i>Součet</i> | | | | | | | 6,100 |
| 72 | R | 771579192 | Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor | m2 | 69,370 | | |
| | | | | | | | 69,37 |
| <i>Součet</i> | | | | | | | 69,370 |
| 73 | R | 771591111 | Podlahy penetrace podkladu | m2 | 69,370 | | |
| | | | | | | | 69,37 |
| <i>Součet</i> | | | | | | | 69,370 |
| 74 | R | 771591115 | Podlahy spárování silikonem | m | 84,200 | | |
| | | | | | | | 84,2 |
| <i>Součet</i> | | | | | | | 84,200 |
| 75 | R | 771591191 | Příplatek k podlahám za diagonální kladení dlažby | m2 | 69,370 | | |
| | | | | | | | 69,37 |
| <i>Součet</i> | | | | | | | 69,370 |
| 76 | R | 771990112 | Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa | m2 | 69,370 | | |
| | | | | | | | 69,37 |
| <i>Součet</i> | | | | | | | 69,370 |
| 77 | R | 998771201 | Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m | % | 1 047,643 | | |
| 776 | | Podlahy povlakové | | | | | |
| 78 | R | 776111112 | Broušení betonového podkladu povlakových podlah | m2 | 32,500 | | |
| | | | | | | | "5" 8,0 |
| | | | | | | | "6" 24,5 |
| <i>Součet</i> | | | | | | | 32,500 |
| 79 | R | 776111311 | Vysátí podkladu povlakových podlah | m2 | 32,500 | | |
| | | | | | | | 32,5 |
| <i>Součet</i> | | | | | | | 32,500 |
| 80 | R | 776121111 | Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 | m2 | 32,500 | | |
| | | | | | | | 32,5 |
| <i>Součet</i> | | | | | | | 32,500 |
| 81 | R | 776141121 | Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm | m2 | 32,500 | | |
| | | | | | | | 32,5 |
| <i>Součet</i> | | | | | | | 32,500 |
| 82 | R | 776201811 | Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně | m2 | 32,500 | | |
| | | | | | | | 32,5 |
| <i>Součet</i> | | | | | | | 32,500 |
| 83 | R | 776231111 | Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem | m2 | 32,500 | | |
| | | | | | | | 32,5 |

Příloha č. 1 - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 6440-0517-2018-04 - Budova č. 6 - stavební oprava

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: JETCON spol. s r.o.

Zpracoval:

Místo: Na Bělidle 275 , 430 01 Chomutov

Datum: 15.5.2018

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|--|-----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------|
| Součet | | | | | | | 32,500 |
| 84 | 284 | 28411050 | dílce vinylové tl2,0 mm,nášlap.vrstva 0,40 mm,úpr.PUR, tř.zátěže 23/32/41,otlak 0,05mm,R10,tř.otěru T,Bfl S1,bez řtalátů | m2 | | | 35,750 |
| 85 | R | 776410811 | Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových | m | | | 33,000 |
| | | | | | | | 13,200 |
| | | | | | | | 19,800 |
| Součet | | | | | | | 33,000 |
| 86 | R | 776421111 | Montáž obvodových lišt lepením | m | | | 33,000 |
| | | | | | | | 33,000 |
| Součet | | | | | | | 33,000 |
| 87 | 284 | 28411010 | lišta soklová PVC 20 x 100 mm | m | | | 33,660 |
| 88 | R | 998776201 | Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m | % | | | 397,807 |
| 781 Dokončovací práce - obklady | | | | | | | |
| 89 | R | 781473810 | Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených | m2 | | | 33,000 |
| | | | | | | | 8,000 |
| | | | | | | | 20,000 |
| | | | | | | | 5,000 |
| Součet | | | | | | | 33,000 |
| 90 | R | 781474112 | Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem | m2 | | | 33,000 |
| | | | | | | | 33,000 |
| Součet | | | | | | | 33,000 |
| 91 | 597 | 59761026 | obkladačky keramické koupelňové (barevné) do 12 ks/m2 | m2 | | | 36,300 |
| 92 | R | 781479191 | Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 | m2 | | | 33,000 |
| | | | | | | | 33,000 |
| Součet | | | | | | | 33,000 |
| 93 | R | 781479192 | Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor | m2 | | | 33,000 |
| | | | | | | | 33,000 |
| Součet | | | | | | | 33,000 |
| 94 | R | 781479194 | Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch | m2 | | | 33,000 |
| | | | | | | | 33,000 |
| Součet | | | | | | | 33,000 |
| 95 | R | 781495111 | Penetrace podkladu vnitřních obkladů | m2 | | | 33,000 |
| | | | | | | | 33,000 |
| Součet | | | | | | | 33,000 |
| 96 | R | 781495115 | Spárování vnitřních obkladů silikonem | m | | | 30,000 |
| | | | | | | | 30,000 |
| Součet | | | | | | | 30,000 |
| 97 | R | 998781201 | Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m | % | | | 410,226 |
| 783 Dokončovací práce - nátěry | | | | | | | |
| 98 | R | 783124101 | Základní jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí | m2 | | | 2,100 |
| | | | | | | | 2,100 |

Příloha č. 1 - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 6440-0517-2018-04 - Budova č. 6 - stavební oprava

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: JETCON spol. s r.o.

Zpracoval:

Místo: Na Bělidle 275 , 430 01 Chomutov

Datum: 15.5.2018

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

Součet 2,100

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|-------|--|--|
| 99 | R | 783128211 | Lakovací dvojnásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením | m2 | 2,100 | | |
|----|---|-----------|---|----|-------|--|--|

"Okno na půdě vč. parapetu" 0,7*1,0*3 2,100

Součet 2,100

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|--|---|-------|--|--|
| 100 | R | 783132211 | Vysekání stávajícího sklenářského tmelu ze sklenářských výplní | m | 3,400 | | |
|-----|---|-----------|--|---|-------|--|--|

2*(0,7+1,0) 3,400

Součet 3,400

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|--|---|-------|--|--|
| 101 | R | 783162201 | Dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí sklenářským tmelem | m | 3,400 | | |
|-----|---|-----------|--|---|-------|--|--|

3,4 3,400

Součet 3,400

| | | | | | | | |
|-----|---|---------------|---|----|--------|--|--|
| 102 | R | 783317101R001 | Krycí dvojnásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí | m2 | 14,381 | | |
|-----|---|---------------|---|----|--------|--|--|

"Nátěr ocelových zárubní"

0,7*1,97*2 2,758

0,8*1,97*4 6,304

0,9*1,97*3 5,319

Součet 14,381

784 Dokončovací práce - malby a tapety

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|----|---------|--|--|
| 103 | R | 784111011 | Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 496,476 | | |
|-----|---|-----------|---|----|---------|--|--|

496,476 496,476

Součet 496,476

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|--|---|--------|--|--|
| 104 | R | 784161001 | Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m | m | 50,000 | | |
|-----|---|-----------|--|---|--------|--|--|

50,0 50,000

Součet 50,000

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|-----|--------|--|--|
| 105 | R | 784161211 | Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m | kus | 25,000 | | |
|-----|---|-----------|---|-----|--------|--|--|

25 25,000

Součet 25,000

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|--|----|---------|--|--|
| 106 | R | 784181101 | Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m | m2 | 496,476 | | |
|-----|---|-----------|--|----|---------|--|--|

496,476 496,476

Součet 496,476

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|----|---------|--|--|
| 107 | R | 784221101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m | m2 | 496,476 | | |
|-----|---|-----------|---|----|---------|--|--|

"Stropy" 122,244 122,244

"Stěny" 360,792 360,792

"SDK příčka" 2*6,72 13,440

Součet 496,476

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN2 Příprava staveniště

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---------------------|-----|-------|--|--|
| 108 | R | 020001000 | Příprava staveniště | kpl | 1,000 | | |
|-----|---|-----------|---------------------|-----|-------|--|--|

1 1,000

Součet 1,000

VRN3 Zařízení staveniště

Příloha č. 1 - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 6440-0517-2018-04 - Budova č. 6 - stavební oprava

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: JETCON spol. s r.o.

Zpracoval:

Místo: Na Bělidle 275 , 430 01 Chomutov

Datum: 15.5.2018

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|-----|-----|-------------|-----------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------------|
| 109 | R | 030001000 | Zařízení staveniště | kpl | 1,000 | | |
| | | | 1 | | 1,000 | | |
| | | | Součet | | 1,000 | | |
| | | VRN6 | Územní vlivy | | | | |
| 110 | R | 065002000 | Mimostaveništní doprava materiálů | kpl | 1,000 | | |
| | | | 1 | | 1,000 | | |
| | | | Součet | | 1,000 | | |
| | | | Celkem | | | | 799 192,00 |
| | | | DPH | | | | 167 830,32 |
| | | | Celkem s DPH | | | | 967 022,32 |

celková cena (součet) takto označených položek nesmí z důvodu technického zhodnocení přesáhnout 40.000,-Kč s DPH